



Referat vedrørende ordinært menighedsrådsmøde den **22.marts 2022** i Sognegården

Afbud: Hanne Meier.

Dagsorden	Bemærkninger
1: Godkendelse af den udsendte dagsorden	Godkendt
2: Referat fra sidste møde (Se på DAP under arkiv)	Godkendt
3: Meddelelser <ul style="list-style-type: none"> a) Formand b) Kirkeværge c) Kontaktperson (medarbejdermøde referat er udsendt) d) Præsterne e) Medarbejderrepræsentanten f) Andre 	<ul style="list-style-type: none"> a) Information om møde i Distriktsforeningen den 7. marts. Jeg deltager i landsforeningens årsmøde på Nyborg Strand den 10.-12. juni Orientering om møde i FKG den 8. marts Invitation til kursus om GDPR den 27. april i Sunds (vi er værter) Invitation til Inspirationskonference den 16. maj om grøn omstilling. Kirke- og kirkegårdsudvalg tager en drøftelse om hvem der deltager. Provstiudvalget var på rundtur fredag den 11. marts Uddeling af adresselister To vinduer ved præstebolig er bestilt. Dieseltanken er leveret og taget i brug. Orientering. Præsterne i Herning nordre provsti på studietur til London i uge 13. Gjellerup-præster står standby ved kirkelige handlinger. Udstilling med konfirmandernes ikon-billeder i kirken. Intet Intet
4: Meddelelser fra udvalgene <ul style="list-style-type: none"> a) Musikudvalget b) Arrangementsudvalg c) Gudstjeneste og eventudvalg. d) Kirkeblads- og PR-udvalg (Møde i udvalget 25.03) e) Kunstudvalg f) Jubilæumsudvalg (Orientering om møde med foreningerne) g) Andre udvalg 	<ul style="list-style-type: none"> Datoer i efteråret skal lægges fast. I gang med planlægning af kommende sæson. Ikke møde siden sidst. Ikke møde siden sidst. Intet. Orientering.



<p>5: Kirke- kirkegårdsudvalget samt præstebolig</p> <p>a.) Orientering Kapelansøgning sendt, men ansøgningen er endnu ikke behandlet i provstiudvalget. Behandlingen afventer nærmere undersøgelser</p> <p>b.) Orientering Ansøgning omkring kirkerum er sendt til Viborg Stift og til provstiet.</p> <p>c.) Til godkendelse. Belysning på kirkestierne. De 60.000 kr. til projektet er bevilget på budgettet i 2022.</p>	<p>Orientering</p> <p>Orientering</p> <p>Beslutning: Opsætning og udskiftning til nyt LED-lys på stierne på kirkegården og P-pladsen foran sognegården. Ramme: kr. 60.000.</p>
<p>6: Økonomi</p> <p>a) Godkendelse af årsregnskab for 2021 herunder underskrivelse af regnskabsklæring (2 bilag).</p> <p>b) Frie midler i 2021, og drøftelse omkring disse</p> <p>c) Arvkonto til drøftelse (Bilag)</p>	<p>Regnskab behandlet og godkendt med stempel 21.03.22 10.35</p> <p>Frie midler primo 2022 kr. 102.488,71.</p> <p>Forslag drøftet.</p>
<p>7: Sunds kirkes formål og indsatsområder, som er indskrevet i budgettet (Bilag)</p> <p>a. Drøftelse omkring hvilke indsatsområder skal vi have i 2023.</p> <p>b. Budgetønsker til 2023 fra udvalg og ansatte.</p>	<p>Indsatsområder tager afsæt i vores formuleringer fra Visionsdagen mht. FN's Verdensmål.</p> <p>MR. sætter kr. 50.000 på budget som ønsker for 2023 vedrørende grøn omstilling – til opstart. Mere kommer.</p> <p>Ansøgningen skal behandles af provstiet.</p>
<p>8. Evaluering af visionsdag</p>	<p>Punkt til næste møde.</p>
<p>9. Planlægning af menighedsmøde den 3. april 2022 efter gudstjenesten</p>	<p>Indlæg ved Inger, Frede, Erik. Asbjørn fordeler besvarelsesark.</p>
<p>11. Kalenderen inklusive hjælpere:</p> <p>a) Menighedsmøde den 3. april</p> <p>b) Koncert den 12. april</p> <p>c) Skærtorsdagsspisning den 14. april</p> <p>d) Møde i distriktsforeningen den 27. april</p> <p>e) Sogneaften den 28. april</p> <p>f) Telegramvagter til konfirmationerne den 13. og 15. maj</p>	<p>Erik, Karin, Berit, Inge, Margit, Michael Krejbj. Christian og Inge.</p> <p>Laura, Berit spørger KFUM og KFUK baglandet.</p> <p>Inger, Preben</p> <p>Y's Men hjælper</p> <p>13.05: Berit, Laura 15.05: Inger, Preben</p>
<p>12. Punkter til kommende møder</p>	<p>Visionsdagen, Indsatsområder, evaluering studentermedhjælper. Rundtur på kirkegården ved Morten.</p>
<p>13. Næste ordinære menighedsrådsmøde tirsdag den 26. april kl. 17.00. Indledning ved Karin Holmgaard.</p>	
<p>14. Evt.</p> <p>g) Kan vi flytte menighedsrådsmøde i</p>	<p>Augustmødet flyttes til tirsdag, den 23. august.</p>



<p>august til torsdag den 11. august, tirsdag den 23. august eller torsdag den 25. august</p>	<p>Byfestgudstjenesten holdes den 19. juni. Vi skal servere rundstykker som vi plejer.</p>
<p>15. Lukket møde</p>	